



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **078/2018**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **052/2018**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº 078/2018 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2018, objeto: FORNECIMENTO DE ALIMENTOS FUNCIONAIS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

<b>DROGA REDE ITANHANDU LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	UN	260,00000	8,90000	2.314,00	ADES 1 LITRO - SABOR ORIGINAL
2	UN	220,00000	47,10000	10.362,00	APTAMIL 1 - 800G
3	UN	180,00000	44,85000	8.073,00	APTAMIL 2 - 800G
4	UN	140,00000	44,65000	6.251,00	APTAMIL 3 - 800G
5	UN	80,00000	54,85000	4.388,00	APTAMIL AR - 800G
6	UN	160,00000	51,35000	8.216,00	APTAMIL SOJA 1 - 400G
7	UN	240,00000	74,90000	17.976,00	APTAMIL SOJA 2 - 800G
8	UN	80,00000	45,20000	3.616,00	ENSURE - 400G - SABOR BAUNILHA
9	UN	80,00000	96,65000	7.732,00	ENSURE - 900G - SABOR BAUNILHA
10	UN	260,00000	22,70000	5.902,00	FÓRMULA ENTERAL PARA PACIENTES EM DIÁLISE, HIPERCALÓRICA, NORMOPROTÉICA (COM APROXIMADAMENTE 14% DE PROTEÍNA), EM SISTEMA ABERTO, PARA USO EM VIA ORAL OU SONDA. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 200 ML
11	UN	60,00000	451,00000	27.060,00	KETOCAL 4:1
12	UN	110,00000	461,00000	50.710,00	MODULEN - 400G
13	UN	420,00000	67,00000	28.140,00	NAN 1 SUPREME - 800G
14	UN	330,00000	65,00000	21.450,00	NAN 2 SUPREME - 800G
15	UN	60,00000	46,00000	2.760,00	NAN 3 COMFOR - 800G
16	UN	180,00000	51,50000	9.270,00	NAN AR - 800G
17	UN	80,00000	283,00000	22.640,00	NEOCATE LCp - 400G
18	UN	80,00000	54,90000	4.392,00	NUTREN SENIOR - 370G
19	UN	80,00000	102,45000	8.196,00	NUTREN SENIOR - 740G
20	UN	390,00000	22,90000	8.931,00	NUTRIMED NUTRY ENTERAL 1.5 - 1 LITRO
21	UN	660,00000	23,00000	15.180,00	SOYMILKE, LATA DE 300G, SABOR NATURAL
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>273.559,00</b>

**Valor Total:** 273.559,00

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 14 de agosto de 2018**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro